IRYAN

INSCRIGAO

202114530-8
202120069-0
202118681-0
202112017-0
202119519-3
202111019-0
202115431-4
202116419-4
202113370-8
202118098-5
202117491-1
202114305-4
202117460-5
202115901-2
202120925-5
202004320-4
202121593-8
202111770-0
202007296-0
202009055-6
202111464-7
202114732-3
202117763-3
202116363-7
202120932-0
202110265-9
202116569-1
202119555-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 402 - Engenharia Elétrica (Integral-Maringd) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARIA ISABELLE MENIN BISOLO
JOAO PEDRO PALMA CARVALHO
PEDRO ARTHUR PEREIRA SCAPIN
MIGUEL HARUO YOSHII RODRIGUES
KAUAN SGOBERO DA SILVA VIANA
JOAO MARCOS CONTI CHECOM
VINICIUS DAIHAN KIM

PEDRO GONGCALVES LENZI

OTTO GONCALVES KUHL

TIAGO FIGUEREDO DE JESUS

HENRY BARBOSA AZEVEDO

GABRIEL PEREIRA FERNANDES
THOMAS JEFFERSON ANUNCIAGAO BURATO
LARISSA DOTA DE OLIVEIRA

THIAGO PEREIRA DE CASTRO

JOAO AUGUSTO DE SOUZA BENEDITO
CARLOS EDUARDO RATI DE OLIVEIRA
GIOVANNI DE PAULA DAVINI

DAVID WILLIAMS RIBEIRO ALVARENGA
PEDRO VINICIUS GOMES DE QUEIROZ
SILAS SOUSA ESPINOLA

MATHEUS GUIMARAES DIAS

GUILHERME HENRIQUE SANTIAGO SERAFIM DA

JOAO PEDRO NEVES FERREIRA

JUAN ANTONIO MARQUES FOGACA DE
LUKAS GABRIELL CORREA DE MELLO
PEDRO HENRIQUE MOLOGNE

WILLIAM CASTRO CARVALHAL DA SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
66.0 20.0
56.0 20.5
58.5 215
46.5 5.0
61.0 14.0
43.5 125
37.0 4.5
55.5 9.0
37.0 16.0
46.0 125
57.0 10.0
48.0 16.0
46.0 7.0
20.0 18.0
325 7.0
38.0 6.0
45.5 13.0
27.0 7.0
29.0 8.0
40.5 2.0
40.5 7.0
22.0 17.0
24.0 12.0
30.0 115
39.0 55
32.5 13.0
43.5 8.5
18.0 11.0

LIN.
ESTR

18.5
18.5
16.5
12.5
135
15.0
14.5
13.0
155
13.0
17.0
21.0
13.5
10.5
7.5
20.5
3.0
115
5.0
5.0
9.5
5.5
5.5
4.0
3.5
7.5
9.5
10.0

FIS
14.0
7.5
15.0
8.5
5.5
7.0
55
7.0
5.5
5.5
3.5
6.0
6.0
3.0
2.0
5.5
4.0
5.5
6.0
S5
15
BI5
2.0
3.5
5.0
10.0
11.0
7.0

MAT
14.5
4.5
16.5
8.5
5.5
10.0
10.5
10.0
5.5
o5
13.5
4.5
4.5
6.0
6.0
5.0
4.5
2.0
5.0
11.5
35
11.0
10.0
10.5
4.5
4.5
9.0
6.0

RED
94.0
114.0
114.0
108.0
120.0
108.0
104.0
67.0
84.0
64.0
64.0
60.0
64.0
73.0
60.0
66.0
60.0
101.0
88.0
67.0
64.0
91.0
56.0
88.0
67.0
71.0
61.0
49.0

ETAPA 3
(PESO 2)

227.0
221.0
242.0
189.0
219.5
196.0
176.0
161.5
163.5
150.5
165.0
155.5
141.0
130.5
115.0
141.0
130.0
154.0
141.0
129.5
126.0
150.0
109.5
147.5
1245
138.5
1425
101.0

ETAPA 2
(PESO 2)

235.5
233.0
221.0
214.0
206.5
196.0
186.0
190.0
175.0
167.0
163.5
175.0
179.0
176.5
174.5
156.5
171.5
156.5
144.8
148.5
166.5
128.0
159.0
117.0
1425
137.0
117.0
114.0

ETAPA 1
(PESO 1)

190.0
203.5
175.5
200.0
139.0
150.5
167.0
172.5
162.5
192.0
168.0
162.0
166.5
158.0
185.5
167.5
153.5
134.0
168.5
170.5
130.0
156.5
158.5
137.0
1225

98.5

99.5

73.0

ESCORE FINAL
1115.0
1111.5
1101.5
1006.0

991.0
934.5
891.0
875.5
839.5
827.0
825.0
823.0
806.5
772.0
764.5
762.5
756.5
755.0
740.1
726.5
715.0
712.5
695.5
666.0
656.5
649.5
618.5
503.0

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



